

## Ib Juncker Holding ApS

Finlandsvej 4, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 60 99 71

## Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

---

Ib Juncker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Ib Juncker Holding ApS Finlandsvej 4 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 38 60 99 71
	Stiftet: 27. april 2017
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Ib Juncker
<b>Revisor</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele, investeringer i øvrigt samt beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 1.408 i selskabet mod TDKK 435 i 2021.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-6.395</b>
Administrationsomkostninger		-7.020	-7.256
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-7.020</b>	<b>-13.651</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.508.218	330.661
Andre finansielle indtægter		83.108	149.976
Andre finansielle omkostninger		-204.802	-2.936
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.379.504</b>	<b>464.050</b>
Skat af årets resultat	1	28.080	-29.326
<b>Årets resultat</b>		<b>1.407.584</b>	<b>434.724</b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.308.218	130.661
Overført resultat		-18.434	189.663
		<b>1.407.584</b>	<b>434.724</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.288.513	1.980.295
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.288.513</b>	<b>1.980.295</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.288.513</b>	<b>1.980.295</b>
Tilgodehavende selskabsskat		79.813	10.988
Andre tilgodehavender		10.815	1.159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>90.628</b>	<b>12.147</b>
<b>Værdipapirer</b>	2	<b>788.475</b>	<b>925.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>637.771</b>	<b>560.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.516.874</b>	<b>1.498.797</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.805.387</b>	<b>3.479.092</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.519.978	1.211.760
Overført resultat		2.075.590	2.094.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>4.763.368</b>	<b>3.470.184</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.019	8.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.019</b>	<b>8.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.019</b>	<b>8.908</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.805.387</b>	<b>3.479.092</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	3		



**Egenkapital 1. januar - 31. december**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	1.211.760	2.094.024	114.400	3.470.184
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.308.218	-18.434	117.800	1.407.584
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>2.519.978</u>	<u>2.075.590</u>	<u>117.800</u>	<u>4.763.368</u>

## Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-28.102	29.326
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
	<u>-28.080</u>	<u>29.326</u>
<b>2 Værdipapirer</b>		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi pr. 31. december		<u>788.475</u>
Årets ændringer af dagsværdien		<u>-201.685</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
